

TSİP AJANSI

Türkiye Sosyalist İşçi Partisi Bülteni

Tel Sokak 2/4 Taksim - İstanbul Tel : 43 50 76

14 Haziran 1979

TSİP'İN 5'İNCİ KURULUŞ YILDÖNÜMÜ KUTLANIYOR

Türkiye Sosyalist İşçi Partisi'nin 5. kuruluş Yıldönümü, 16 Haziran Cumartesi günü Ankara Selim Sırrı Tarcan Spor Salonunda kutlanacaktır. Saat 11.00'de Genel Başkan Ahmet Kaçmaz'ın açış konuşmasıyla başlayacak olan toplantı saat 15.00'de Avukat Halit Çelenk'in yöneteceği "Toplumun Demokratikleşmesinde İşçi Sınıfının Rolü ve Solda Birliği Önemi" konulu açık oturumla sürecek, akşam müzik ve folklor programının yer aldığı Kutlama Gecesi ile sona erecektir. TSİP yöneticileri "düzenlenen oturumların alışılmış bir kutlama toplantısının sınırlarını aşacağını, esas olarak sosyalist ve demokratik hareketin ivedi sorunları ile solda birlik ve siyasal işbirliği konusunun ele alınacağını" belirtmişlerdir.



TSİP Genel Merkezi'nin konuyla ilgili açıklaması şöyledir :

"Türkiye Sosyalist İşçi Partisi'nin 5. Kuruluş Yıldönümü, 16 Haziran Cumartesi günü Ankara Selim Sırrı Tarcan Spor Salonunda düzenlenen toplantıyla kutlanacaktır.

Toplantı saat 11.00'de Genel Başkan Ahmet Kaçmaz'ın açış konuşmasıyla başlayacaktır. Kaçmaz, TSİP'in 5 yıllık mücadele sürecini özetleyecek, bugün Türkiye'de sosyalist ve demokratik hareketin karşı karşıya bulunduğu acil ve güncel sorunları ele alacak, sosyalist hareketin birliği ve sosyalist olsun ya da olmasın tüm devrimci-demokratik güçlerin ortak mücadelesi konularını işleyecektir.

Saat 15.00'de başlayacak öğleden sonraki toplantı "Toplumun Demokratikleşmesinde İşçi Sınıfının Rolü ve Solda Birliğin Önemi" konulu bir açık oturumdur. Avukat Halit Çelenk'in yöneteceği açık oturumda, "İşçi sınıfının toplumsal işlevi, Türkiye işçi sınıfının mücadelesinin sosyal süreci getirdiği katkılar, 15-16 Haziran'ın tarihsel önemi ve bugün işçi sınıfının birliği, buna bağlı olarak soldaki tüm güçlerin birlikteliği" konuları görüşülecektir.

Akşam 19.30'da ise folklor gösterilerinin ve müzik programlarının yer alacağı Kutlama Gecesi yapılacaktır.

TSİP'in 5. Kuruluş Yıldönümü, alışılmış bir kutlama toplantısı sınırlarını aşmış, bugün işçi sınıfının ve tüm emekçi halk hareketinin belli başlı siyasal sorunlarını ele alacak, özellikle ivedi sosyalist ve demokratik görevler dile getirilerek, solda birliğin ve siyasal işbirliğinin çeşitli yönlerini vurgulayacaktır."